SỞ Y TẾ BÀ RỊA – VŨNG TÀU

BỆNH VIỆN MẮT

Số:         /TB-BVM

V/v thực hiện chỉ tiêu kế hoạch

chuyên môn năm 2018

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày       tháng     năm 2018

Kính gửi:

Các khoa phòng

      Thực hiện quyết định số 91/QĐ-SYT ngày 30/01/2018 của Sở y tế tỉnh

BRVT về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2018 cho Bệnh viện Mắt. Nay thông báo

đến các Khoa phòng bảng tổng hợp chỉ tiêu kế hoạch chuyên môn năm 2018 toàn

Bệnh viện như sau:

Nội dung Đơn vị

tính

Chỉ tiêu

2018

Chỉ tiêu

hàng quí

Chỉ tiêu

hàng tháng

I. Số giường nội trú Giường 100 100 100

II. Khám và điều trị

1. Tổng số lần khám  Lần 42.000 10.500 3.500

2. Công suất sử dụng giường bệnh % 90 90 90

3. Tổng số ngày điều trị nội trú Ngày 17.280 4.320 1.440

4. Số ngày điều trị bình quân/BN Ngày 5 5 5

5. Điều trị nội trú Người 4.320 1.080 360

6. Tổng số lần phẫu thuật Lần 3.000 750 250

7. Tổng sô thủ thuật Lần 12.000 3.000 1.000

8. Tỷ lệ bệnh nhân tử vong sau 24g % 00 00 00

III. Cận lâm sàng

1. Xét nghiệm các loại Lần 18.000 4.500 1.500

2. Số lần siêu âm mắt Lần 2.880 720 240

3. Số lần đo ECG Lần 2.880 720 240

IV. Khoa thực hiện chăm sóc

người bệnh tòan diện

% 100 100 100

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT-KHTH.

ADMIN
Typewriter
71

ADMIN
Typewriter
28

ADMIN
Typewriter
02

		2018-02-28T02:20:01+0000
	thanhd.bvmat@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-02-28T02:29:11+0000
	vt.bvmat@soyte.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature